2

ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 28.06.2019 №500
«Об утверждении Положения
о порядке реализации мероприятий
в сфере укрепления межнационального и межконфес-сионального согласия, профилактики экстремизма и терроризма в городе Нижневартовске на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»
В целях эффективной реализации муниципальной программы «Укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактика экстремизма и терроризма в городе Нижневартовске на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года», утвержденной постановлением администрации города от 14.12.2018 №1436:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 28.06.2019 №500 «Об утверждении Положения о порядке реализации мероприятий в сфере укрепления межнационального
и межконфессионального согласия, профилактики экстремизма и терроризма в городе Нижневартовске на 2019 - 2025 годы и на период до 2030 года»:

1.1. абзацы 5-6 пункта 2.9 изложить в следующей редакции:

«
- привлечение специалистов для организации и проведения мероприятий (в соответствии с Федеральным законом №44-ФЗ;
с Федеральным законом №223-ФЗ от 18.07.2011 «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» (далее – Федеральный закон №223-ФЗ));

- организация питания участников мероприятий (чаепитие, кофе-пауза, обеспечение питьевого режима);
»;
1.2. абзацы 8-9 пункта 2.10 изложить в следующей редакции:
«
- привлечение специалистов для организации и проведения мероприятий (в соответствии с Федеральными законами №223-ФЗ, 44-ФЗ).

- организация питания участников мероприятий (чаепитие, кофе-пауза, обеспечение питьевого режима);
».
2. Департаменту общественных коммуникаций администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                      с 01.01.2019.
Глава города                                                                                        В.В. Тихонов